
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 086/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com base no art. 

93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal  

 

RESOLVE: 

 

1 - Nomear, em razão de aprovação no Concurso 

Público n.º 001/2011 os seguintes cidadãos: 

 

CIDADÃO RG CARGO Data início 
Marcus Vinicius Garanhani    6.400.503-0/PR   Médico do PSF  12/03/2012 
Ana Paula Couto Fagundes dos Santos    10.300.518-3/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Isabel Cristina Naime Fioravante    5.946.764-6/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Josiane Custodio de Melo    7.928.893-4/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Lucas Teodoro de Morais    10.062.343-9/PR   Trabalhador Braçal  15/02/2012 
Maricleide da Silva    5.795.176-1/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Jerônimo Jackson Xavier    8.629.858-9/PR   Motorista de Caminhão e Ônibus  23/02/2012 
Cláudio Antonio da Silva    8.015.977-3/PR    Motorista de Automóvel Distrital  01/03/2012 
Cicera de Carvalho Azevedo    10.825.388-6/PR   Educador Infantil Distrital  08/03/2012 
Vanessa Vilas Boas    10.170.888-8/PR   Educador Infantil  15/03/2012 
Bruniele Costa Pimentel    9.577.536-5/PR   Monitor Social  19/03/2012 
Cristina Scoton Ortiz    5.646.272-4/PR    Professora  22/03/2012 
Tayne Furquim de Souza    10.421.759-1/PR   Educador Infantil  22/03/2012 
Cleusa Maria Lemes    5.065.304-8/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Daniele Aparecida Felício    10.300.533-7/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Fabiane Aparecida da Silva Vidal    10.193.851-4/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Kátia de Melo Fernandes   10.330.607-8/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Renata Cristina da Silva de Souza    10.603.430-3/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Selma Terezinha dos Santos    10.421.729-0/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Silvana Maria Vieira    4.598.075-8/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Tânia Oliveira da Silva    10.247.613-1/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/04/2012 
Simone Terezinha de Oliveira    5.892.808-9/PR   Agente Comunitário de Saúde  16/04/2012 
Jackson da Silva    9.773.232-9/PR   Agente Comunitário de Saúde  02/05/2012 
Aparecida de Fátima Vieira Amaro    7.902.759-6/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  02/05/2012 
Paulo Romeu Pereira    3.627.466-2/PR   Motorista de Caminhão e ônibus  01/04/2012 
Juliano Jose da Rocha    41.765.640-3/SP   Motorista de Caminhão e ônibus  02/04/2012 
Merilin Carvalho Ferreira    6.452.533-6/PR   Assistente Social  02/04/2012 
Roberta Vieira Cortz    10.103.153-5/PR   Fisioterapeuta Domiciliar  02/04/2012 
Caroline Moreira de Souza    8.828.798-3/PR   Agente Administrativo  10/04/2012 
Alexandre da Costa    8.997.049-0/PR   Motorista de Caminhão e ônibus  16/04/2012 
Antonio Carlos Rodrigues    4.478.160-3/PR   Trabalhador Braçal Distrital  16/04/2012 
Jhanayne Karise Ramos de Souza    9.741.026-7/PR   Auxiliar de Serviços Gerais Distrital  16/04/2012 
Laércio José Delcol    8.157.448-0/PR   Tratorista Agrícola Distrital  16/04/2012 
Paulo Sergio de Paulo    6.759.454-1/PR   Trabalhador Braçal Distrital  16/04/2012 
Tais Torres de Oliveira    10.221.388-2/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  24/04/2012 



 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 
Patrícia Saad Said de Souza    9.522.768-6/PR   Auxiliar de Serviços Gerais Distrital  15/05/2012 
Jonatho Wojnarovicz e Silva Junior    9.812.256-7/PR   Agente Administrativo  21/05/2012 
Marcus Vinicius Garanhani    6.400.503-0/PR   Médico do PSF  12/03/2012 
Ana Paula Couto Fagundes dos Santos    10.300.518-3/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Isabel Cristina Naime Fioravante    5.946.764-6/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Josiane Custodio de Melo    7.928.893-4/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Lucas Teodoro de Morais    10.062.343-9/PR  Trabalhador Braçal  15/02/2012 
Maricleide da Silva    5.795.176-1/PR   Auxiliar de Serviços Gerais  15/02/2012 
Jerônimo Jackson Xavier    8.629.858-9/PR   Motorista de Caminhão e Ônibus  23/02/2012 
Cláudio Antonio da Silva    8.015.977-3/PR  Motorista de Automóvel Distrital  01/03/2012 
Cicera de Carvalho Azevedo    10.825.388-6/PR   Educador Infantil Distrital  08/03/2012 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 25 de maio de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 


